АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2016	                                                                                               № 13-па

О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации санкционирования оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  постановляет:
1.Внести изменения в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, утвержденный распоряжением Администрации Красногривенского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области № 33 от 16.08.2010г. и изложить в следующей редакции согласно приложения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета                                       А.В.Макаров

[bookmark: _GoBack]